נגד
הנאשם אביעד סולומון

נוכחים:

באת-כוח המאשימה עו"ד חן כהן

הנאשם וב"כ עו"ד אורן לבן ממשרדו של עו"ד שחר חצרוני

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה את תיקון כתב האישום, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירה
של תקיפה סתם - לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר א' תשע"ו, 03/03/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 30 ימים.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שוברים לתשלום ההתחייבות שהופעלה, וחתימה על ההתחייבות
שהוטלה עליו בגזר דין זה.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ג אדר א' תשע"ו, 03/03/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת